
.ffi
I*t
.0. .0.
".9,"

Comune di

p.za G. Bonacossa, 3

27020 Dorno pV

c.F. 0047374018L
Tel. 0382 84003 Fax 0382 84085

info@comune.dorno.pv.it

comu ne.dorno@ pec.provincia.pv.it

www.comu ne.dorno.pv.it

Polizia locale

Dorno, 2610812024

vigili@comune.dorno.pv.it
îe1.0382-84013

Fax. 0382-81-25

Oggetto: ordinanza n" 4V,12024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta presentata dal Presidente dell'Associazione Corale "Antonio Vivaldi" per la realizzazione dell'opera

lirica "TOSCA", da tenersi presso la Piazza Galassi in data 07 settembre 2024 dalle ore 20:30;

Considerato che per tale evento verrà allestito in data 06 settembre 2073 un palco in piazza Galassi;

Ritenuto necessario, al fine di consentire il regolare allestimento del palco e delle scene per la realizzazione

dell'evento, chiudere piazza Galassi ed istituire il divieto di sosta.

Visti gli artt. 5,6 e 7 del "Nuovo Codice Della Strada", emanato con D.Lgs.30 aprile 1992, n.285

Visto il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada", emanato con D.P.R. 16 dicembre

t992, n.495.

Visto il D.Lvo 267/2000

Vista la competenza in merito.

ORDINA

!. dalle ore 07:00 del giorno 03 settembre 2024 alle ore 12:00 del giorno 09 settembre 2024 la chiusura al

traffico veicolare di piazza Galassi con relativo divieto di sosta e rimozione forzata, per consentire il corretto
montaggio e smontaggio del palco, con possibilità di transitare sulla via Don Anselmo Cattaneo ex via 11

Febbraio e per i soli residenti ed attività commerciali, ivi presenti, verrà consentito l'accesso alla piazza

Galassi dal sacrato della chiesa con accesso dalla piazza Bonacossa;

2. dalle ore 16:00 del 06/09/2024 alle ore 02:00 del 07/09/2024 divieto di transito in piazza Galassi in

concomitanza delle prove acustiche e di regia;

3. in data 07 settembre dalle ore 16:00 sino alle ore 02:00 del 08/09/2024, divieto ditransito in piazza Galassi,

da piazza San Rocco a via Don Anselmo Cattaneo con totale sospensione del traffico veicolare, in
concomitanza dello svolgimento dell'opera;

4. ln data 09 settembre dalle ore 19:30 sino alle ore 01:00 del 08/0912024, divieto di accesso in Piazza

Bonacossa;

5. l'ufficio tecnico è incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria;

5. E'fatto obbligo, a chiunque spetti, osservare e fare osservare la presente ordinanza

il
lani


